Stativ — monopod MANFROTTO XPRO MVMXPROA4 .

8. Velkoformátový dotykový displej 75" iiyama TE7514MIS-B1AG + iiyama -

včetně držáku ,, „ , . VESA držák 800x600 pro touch „ ,, i,

Cena věci:

Celkem bez DPH: 410 900,00 Kč

21% DPH: 86 289,00 Kč

Celkem s DPH: 497 189,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát sedm tisíc jedno sto osmdesát devět

korun českých)

III. iii-'Dalš'íipo'dmínky, plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním do místnosti určené kupujícím a

předáním veškeré související dokumentace/návodů (především manuálu v českém nebo anglickém